Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018                                                     		                                     № 9

с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2018 год

	В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2018 год.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Потапову О.И.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2018 года.

Глава сельского поселения                                                               Е.Н. Волокитин

Готовил:
Специалист – эксперт администрации
сельского поселения                                                                       Т.В. Родионова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения
от 15.01.2018 № 9

План
мероприятий по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования
«Волочаевское сельское поселение» на 2018 год

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Капитальные вложения
(тыс. рублей)
	Ответственный
за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению
В том числе:

	1 041,0

	1
	 Работы по выполнению паспортов на дороги сельского поселения
	март
	400,0
	Администрация сельского поселения

	2
	Подсыпка дорожного покрытие (добавление материала)
	апрель
	200,0
	Администрация сельского поселения

	3
	Работа грейдера на дорогах сельского поселения
	апрель-сентябрь
	200
	Администрация сельского поселения

	4
	Очистка дорог от снега
	в зимний период
	141,0
	Администрация сельского поселения

	5
	Приобретение дорожных знаков
	июнь
	100
	Администрация сельского поселения